様式第６（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

　東　郷　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

東郷町老人クラブ助成事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号にて補助金交付決定通知のありました補助事業が完了したので、東郷町補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
	交付決定額
	老人クラブ活動事業①
	金　　　　　　　　　　　　円

	花壇管理事業②
	金　　　　　　　　　　　　円

	合計（①＋②）
	金　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	老人クラブ活動事業
	⑴事業実績報告⑵歳入歳出決算書

	花壇管理事業
	⑴花壇事業報告⑵収支計算書⑶領収書写し